Itio  emol.
rio CRai kgriYei

ÁLedoÁLolo

(Mário Galinho) 	APROVADO (A)N)SESS"íCiklo,19

Vereador 	DEnl...0.XLIN..  Peei)  "narrtibie+-oN
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°3 -  12019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, solicitando, providenciar junto à secretaria Municipal
competente, a pavimentação em paralelepípedo, saneamento básico,
iluminação pública e limpeza da Rua Érico Veríssimo no bairro Pedra Comprida
em atendimento às reivindicações dos moradores daquele bairro que sofrem

com o descaso naquela localidade.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2019

1  ATESTO O RECEBIMENTO PROT N MIL 	 MESA DA C.M./PA.J3 j  é

edil II  S

CI

E 20

III ali
SecteM InIstraliva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E — •

Secrete 	ativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO

— BANIA

Requerimento  65-  /2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus, solicitando providenciar, junto à Secretaria Municipal competente, a

pavimentação asfáltica na Avenida Getúlio Vargas, de fronte ao Posto Oásis, no centro

da cidade.

Essa solicitação se faz necessária para melhorar o tráfego no local, bem como dar

segurança aos moradores e pedestres que ali transitam, uma vez que o fluxo de

pessoas e veículos e intenso e a deterioração do local propicia o acontecimento de

acidentes.

Sala das Sessões, 13 de Maio de 2019.

M r o sar neto Az ar,  1

(Mário Ganho)

Vereador

APROVADO Dk)Re. SESSAD Ri°1551__

DE  131 05 Lã— PüR itDjt
VOTOS CONTRA_

MESA DA C.MIRAP

	00000001
	00000002